ALEX-ANTA  PREFE1TU

Goias,  aos 08 dias do de julho de 1994.

a
Leib  de Prefeito Vice - Prefeito no E

dfler

-1441'-k
naP.

ISTADO DI  GOIÁS

Prefeitura  Municipal de Alexãnia
Av.  Brasilia 338, Centro Tel.: [062] 336-1135 - Fax: [062] 336-1383

CEP 72920 000 - CGC 01298975/0001-00

LEI DE N2  390/94 DE 08 DE JULHO DE 1994.

"DispOe sobre doação de  area  imobilia

ria e da outras providencias".

0 Prefeito Municipal de Alexania, Estado de  Goias;

Faço saber, que a  Camara  Municipal de Alexania, Estado /

Goias,  por seus Membros APROVOU e EU, Prefeito Municipal SANCIONO

a seguinte Lei:

Art.  12) Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal auto-

rizado a doar  area  imobiliaria a Senhora Jesuina Tavares Pinheiro.
Único: CompOe a referida  area  os lotes de nUmeros 09

e 10 da quadra 02, loteamento Alexãnia, Setor Oeste.

Art.  22) A donataria recebe os referidos lotes como for
f -

ma de reparação de prejuizo causados pela desapropriagao dos lotes /

09 e 10 da quadra 10 do mesmo loteamento, quando da instalação do

Micro Distrito Agroindustrial.

Art.  32) Esta Lei entrara em vigor na data de sua publi-
- cagao, revogando-se as demais disposiçoes em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alexania, Estado de

r

AW2XLIA Jt, Li) ri.Jte. ar 19,3

•

- s . • A

Oji -1,111.1 ;iJ 6.441; •;-711 t.).f 4,:ii%,L19. • 'A-.1`'V

	Page 1
	Page 2